Spréava a udrzba silnic
Pardubického kraje

Cislo smlouvy objednatele: SMLO-151/1073/200/20/2023

DODATEK C. 2
KE SMLOUVE O DILO

na zhotoveni dila
,,Modernizace silnice 111/136012 Ceska Tfebova, zkapacitnéni dest. kanalizace

uzaviena ve smyslu ustanoveni § 2586 a nésledujicich zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obc¢ansky zakonik, ve znéni pozdéjSich predpist (dale jen ,obansky zakonik)

Smluvni strany

. Sprava a udrzba silnic Pardubického kraje

Zastoupena: Ing. Miroslavem Némcem - feditelem organizace
Se sidlem: Pardubice, Doubravice 98, PSC 533 53

ICO: 00085031

DIC: CZ00085031

Zapséna v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Krélové, oddil Pr,
vloZzka 162

Bankovni spojeni:
Cislo uctu:

E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz

Osoby opravnéné jednat ve vécech smlouvy:
Ing. Miroslav Némec - feditel organizace
I- jmenovany 1. zastupce statutarniho organu
Ajmenovany zastupce statutarniho
organu

Osoby opravnéné jednat ve vécech technickych:
nameéstek pro vystavbu

Osoby opravnéné k provadéni zapisti a podepisovani stavebniho deniku a k predani
stavenisté a k podpisu protokolu o pfedani a prevzeti stavby:
nameéstek pro vystavbu

|- vedouci oddéleni inZenyrinku,
)fispévkovych a dotacnich programd

|- vedouci Utvaru realizace staveb
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(dale jen ,Objednatel”) a

ll.  Stavebni vodohospodafska s.r.o. sidlo Olomouckd 139/4, 571 01 Moravska
Trebova, IC 287 71 346, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném krajskym soudem
v Hradci Krélové, oddil C, vloZka 26437
Bankovni spojeni: CSOB a.s.
Cislo G&tu: 270175759/0300
je-li ucastnik platcem DPH, doplini &islo G¢tu, kteryje spravcem dané zvefejnén zplsobem
umoznujicim dalkovy pfistup dle 8109 odst. 2 pism. cﬁ zékona €. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby opravnéné jednat ve vécech smlouvy:
Ing. Pavel Binka, Bc. David Vavra - jednatelé spolecnosti

Osoby opravnéné jednat ve vécech technickych:
' — pfiprava vyroby

Osoby opraynéné k vedeni a podepisovani stavebniho deniku:
|- stavbyvedouci

Osoby opravnéné Kk prevzeti stavenisté a protokolu o predani a
prevzeti stavby:
stavbyvedouci

(dale jen ,Zhotovitel"),

1. Smluvni strany uzaviely dne 14.6.2023 dle ustanoveni § 2586 a nasledujicich zakona

¢. 89/2012 Sh., obCansky zakonik, ve znéni pozdéjSich predpisti, smlouvu o dilo ¢
SMLO-151/1073/200/20/2023 a dne 4.8.2023 dodatek ¢ 1! na zhotoveni dila

,Modernizace silnice 11/36012 Ceska Tfebova, zkapacitnéni dest. kanalizace" ( dale jen
~Smlouva“ ).

Smluvni strany se dohodly, Ze se €lanek 2. Cena dila Smlouvy méni takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za fadné provedené Dilo, byla
sjednana na zakladé vysledku poptavkového Fizeni a dohody smluvnich stran a Cini:

2.911.963,39 K& (Slovy: dvamilionydevétsetjedenacttisicdevétsetSedesattri korun
Ceskych a 39/100) bez DPH (déle jen ,smluvni cena").

DPH ¢ini 611.512,31 KC (Slovy: Sestsetjedenacttisicpétsetdvanact korun Ceskych a
31/100).

Sazba DPH je 21 %.

Cena vcetné DPH cini 3.523.475,70 K¢ (Slovy:
tfimilionypétsetdvacettritisicCtyfistasedmdesatpét korun €eskych a 70/100).
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Ostatni body ¢lanku 2. Cena dila zlistavaji beze zmény.

Oddvodnéni: navysSeni rozsahu zemnich praci.

Smluvni strany se dohodly, Ze se Clanek 3. Termin pInéni, misto plnéni, podminky
pInéni Smlouvy méni takto:

1. Zhotovitel se zavazuje dokoncit sjednané prace a zaroven predat Dilo dle ¢l. I. smlouvy
Objednateli nejpozdéji do 65 kalendarnich dnd od predani stavenisté Objednatelem
Zhotoviteli, Zhotovitel je povinen realizovat pfedmét dila v souladu s aktualizovanym
¢asovym harmonogramem jeZ tvofi pfilohu tohoto dodatku.

Ostatni body ¢lanku 3. Termin plnéni, misto pInéni, podminky plnéni zlstavaji beze
zZmeny.

V.

1. Ostatni ujednani Smlouvy zlstavaji beze zmény.
2. Prilohou tohoto dodatku je aktualizovany poloZkovy rozpocet stavby a HMG.

3. Tento dodatek ke Smlouveé vstupuje v platnost dnem podpisu opravnénymi zastupci obou
smluvnich stran. Uginnosti nabyva dnem uvefejnéni v Registru smiuv.

4. Smluvni strany prohlaSuji, Ze dodatek ke Smlouvé byl sepsan podle jejich skutecné a

svobodné vile, Ze dodatek precetly, sjeho obsahem souhlasi, coZ stvrzuji svym
podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobég, pfiCemz kazda strana obdrzi jeho

elektronicky origindl.

Pardubice dne: Moravské Tfebové dne:
Za Objednatele: Za Zhotovitele:
Digitalné podepsal P
Ing leOSlaV ing. Miroslav Némec |H% nggi RIglt%'Q\%PQdEPSﬂ
Datum: 2023.08.15 Rinka Datum: 2023.08.15
Neémec 071257 +02'00" Dinka 07:42:51 +02'00'
Ing. Miroslav Némec Ing. Pavel Binka
Reditel jednatel spolecnosti
Sprava a udrzba silnic Stavebni vodohospodérska s.r.o.

Pardubického kraje

BE + ~] Digitalné podepsal
. DaV| Rc. David Vavra
Datum: 2023.08.15

Vavra 07:43:14 +02'00"

Bc. David Vavra
Jednatel spoleCnosti
Stavebni vodohospodarska s.r.o.
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Polozkovy rozpocCet stavby

Modernizace silnice 111/36012 Ceska Trebova,

zkapacitnéni

Dodatek ¢&.2 VICEPRACE - roz&ifeni zemnich praci

Stavba: 011-2023 <o .
dest' . kanalizace
Objekt: S0301 SO 301 Kanalizace deStovéa
Rozpocet: 17
Objednatel: Spréava a udrzba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98
53353 Pardubice-Doubravice
Zhotovitel: Stavebni vodohospodarska, s.r.o.
Olomoucka 139/4
57101 Moravska Trebova
Vypracoval: Ing. VojiF Otto

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejsi naklady
Ostatni naklady

Celkem

Rekapitulace dani

Zaklad pro snizenou DPH
Snizena DPH
Zéaklad pro zakladni DPH
Zakladni DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

Ing' Pavel Ing. Pavel Binka
Binka

07:44:10 +02'00'

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Datum: 2023.08.15

15

15

21

21

Digitalné podepsal

%

%

%

%

BC- DaVId B¢ David Vavra

VAV

Za zhotovitele

Datum: 2023.08.15
07:43:45 +02'00'

dne

Ing. Miroslay p

Némec

ICO: 00085031

DIC: CZ00085031
ICO: 28771346

DIC: CZ28771346

Celkem

671 963,33

0,00

0,00

0,00

0,00

671 963,33

0,00 CzK

0,00 CzK

671 963,33 CZK

141 112,30 CzZK

0,00 CzK

813 075,63 czk
! g|t§ In% 0 0depsal Ing-

Datum: 2023.08.15
07:13:36 +02'00'

Za objednatele
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S: 011-2023
O: S0301
R: 17

P.&JCislo polozky
Dil: 1
1 132254206

2 162351104

3 162751117

4 174101101

5 58331202r

Dil: 998
6 998276101

Polozkovy rozpocet

Modernizace silnice 111/136012 Ceskéa T#ebova, zkapacitn$ni des&.kanalizace

SO 301 Kanalizace des&ova

Dodatek &.2 VICEPRACE - roz$i#eni zemnich praci

iNazev polozky

Zemni prace

Hloubeni zapazenych ryh §Sifky pfes 800 do 2 000 mm
strojné s urovnanim dna do predepsaného profilu a |,
spadu v horniné tfidy téZzitelnosti | skupiny 3 pfes 1 000 do
5000 m3

Sst az S7 : 33,55*3,49*0,25

S7 az S16 : 433*2,81%0,25

Vodorovné pfemisténi vykopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravnim prostfedku, bez nalozZeni,
vykopku, avSak se slozenim bez rozhrnuti z horniny tfidy
tézitelnosti | skupiny 1 aZ 3 na vzdalenost

Vodorovné premisténi vykopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravnim prostfedku, bez naloZeni,
vykopku, avSak se slozenim bez rozhrnuti z horniny tfidy
tézitelnosti | skupiny 1 aZ 3 na vzdalenost

Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uloZzenim
vykopku ve vrstvach se zhutnénim jam, Sachet, , ryh nebo
kolem objektll v t&chto vykopavkach

Stérkodrf netfidéna do 100mm
333,45488*1,8

Pfesun hmot
[ Pfesun hmot pro trubni vedeni hloubené ztrub z
plastickych hmot nebo sklolaminatovych pro vodovody,
nebo kanalizace v otevieném vykopu dopravni vzdalenost
do 15 m

Celkem :

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ |Mnozstvi
m3 333,45488
29,27238
304,18250
m3 333,45488
m3 333,45488
m3 333,45488
t 600,21878
600,21878
t 665,96675

|[Cena / MJ

410,00

120,00

299,00

151,64

422,18

137,49

|Celkem

580 399,56
136 716,50

40 014,59

99 703,01

50 565,10

253 400,36

91 563,77
91 563,77

671 963,33
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Harmonogram stavby: 011-2023 Modernizace silnice 11/36012 Ceska Trebova, zkapacitnéni dest .kanalizace

Zhotovitel

Stavebni vodohospodarska, s.r.o.
Olomoucka 139/4

57101 Moravska Trebova

¢islo

011-2023  Modernizace silnice 11/36012 ceska Tfebova, zkapacitnéni dest.kanal zac:

02 PRI VA Pfiloz vodovodniho potrubi bez rozsifeni vykopu DN200 a DN225

1
4
8
99

Nazev

zemni prace
Vodorovné konstrukce

Trubni veden

Stavenistni presun hmot

Napojeni 3 - Stoka P4 do nové Sachty S8
zemni prace

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubni vedent

Dopliiujici prace na komunikaci

Presun hmot, trubni vedeni plastova, otevr. vykop
Napojeni 2 - Stoka P3 do nové Sachty S16
zemni préce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubni vedent

Dopliiujici prace na komunikaci

Stavenistni presun hmot

Napojeni | - Stoka P5 do stavaiici-8achty
zemni prace

Vodorovné konstrukce

Trubni veden

Stavenistni presun hmot
Viceprace prelozeni vody DN160
zemni prace

Vodorovné konstrukce

Trubni veden

Stavenistni presun hmot

Priloz vodovodniho potrubi bez roz
zemni prace

Vodorovné konstrukce

Trubni veden

Stavenistni presun hmot

Napojeni 2 - Stoka P3 do nové Sachty S16-Ménéprace

zemni prace
Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubni vedent

Dopliiujici prace na komunikaci
Stavenistni presun hmot

Propojeni vodovodu na Peklak

zemni prace

Vodorovné konstrukce

Trubni vedeni

Stavenistni presun hmot

Drenéze - Viceprace

zemni prace

ZAklady a zvAstni zakladani
Stavenistni presun hmot

DemontaZ litinového potrabi vodovodu
zemni prace

Stavenistni presun hmot

Rozsifeni zemnich praci - VICEPRACE
zemni prace

Stavenistni presun hmot

K& za mésic

KE za rok

V Moravské Tfebové dne 10.8.2023

4no programem BUILDpower, ©RTS, as.

ni vykopu DN200 a DN225-Mér

Zacatek
€Cinnosti

e16.6.2023

16.6.2023
16.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
16.6.2023

3.7.2023

3.7.2023

7.7.2023
17.7.2023
11.7.2023
18.7.2023

3.7.2023
10.7.2023
10.7.2023
12.7.2023
13.7.2023
12.7.2023
13.7.2023
10.7.2023
17.7.2023
17.7.2023
20.7.2023
21.7.2023
17.7.2023
17.7.2023
17.7.2023
19.7.2023
17.7.2023
17.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023
31.7.2023

7.8.2023

7.8.2023

7.8.2023

7.8.2023

7.8.2023
17.7.2023
17.7.2023
17.7.2023
17.7.2023
16.6.2023
16.6.2023
16.6.2023
16.6.2023
16.6.2023
16.6.2023

Harmonogram k DODATKU &.2

Konec

cinnosti - ©e"2 (K€)

18.8.2023 2911 963

18.8.2023 1 815 299
165411

25.7.2023 2610
17.8.2023 57 432
17.8.2023 6703
21.7.2023 47 248
21.7.2023 21 066
21.7.2023 1485
21.7.2023 21 395
21.7.2023 3302
17.8.2023 -243 419
17.8.2023 -23 158
17.8.2023 -6 023

17.8.2023 -44 139
17.8.2023 -1 751

15.8.2023 87 276
15.8.2023 35997

31.7.2023 61 926
31.7.2023 78 099
31.7.2023 12 035
30.6.2023 54 807
30.6.2023 42 640
12 167
671 963
580 400
18.8.2023 91 564
20911 963

Ing. Pavel Binka

1RG. Pavia) Rgitafide

Binka 12225740200

‘poacet

44

potet

Bc. David Vavra

oc. B Bk

Vavra

910 075

1919 400
2911 963

82 488



Harmonogram stavby: 011-2023 Modernizace silnice 11/36012 Ceska Tfebov4, zkapacitnéni dest’kanalizace

Zhotovitel

Stavebni vodohospodarska, s.r.o.
Olomoucka 139/4

57101 Moravska Trebova

Harmonogram k DODATKU &.2

&islo Nazev Zacaek - Konec oo gy
ginnosti~ cinnosti

011-2023  Modemizace silnice 11l/36012 Geska Trebova, zkapacitnéni dest.kanalizace 16.6.2023 18.8.2023 2911 963
SO0301 SO 301 Kanalizace destova 16.6.2023 18.8.2023 2911 963
02 PRI VA PFiloz vodovodniho potbi bez rozsifeni vykopu DN200 a DN225 8.2.2023 16.6.2023 18.8.2023 1 815 299
1 zemni prace 16.6.2023 18.8.2023 165411
4 Vodorovné konstrukce 19.6.2023 10.7.2023 43018
8 Trubni vedeni 19.6.2023 18.7.2023 1573535
99 Stavenistni presun hmot 16.6.2023 18.8.2023 33335
06 Napoieni 3 - Stoka P4 do nové Sachty S8 - 8.2.2023 3.7.2023 19.7.2023 169400
1 zemni prace 3.7.2023 14.7.2023 88 305
4 Vodorovné konstrukce 7.7.2023 11.7.2023 2976
5 Komunikace 17.7.2023 18.7.2023 8 501
8 Trubni vedeni 11.7.2023 18.7.2023 60 670

Dopliujici prace na komunikaci 18.7.2023 19.7.2023 2802
998276101 Presun hmot, trubni vedeni plastova, otevr. vykop 3.7.2023 19.7.2023 6 146
07 Napoieni 2 - Stoka P3 do nové sachtv"SI6 - 8.2.2023 10.7.2023 17.7.2023 97 973
1 zemni prace 10.7.2023 17.7.2023 40 350
4 Vodorovné konstrukce 12.7.2023 13.7.2023 1581
5 Komunikace 13.7.2023 14.7.2023 7084
8 Trubni vedeni 12.7.2023 17.7.2023 44 139
91 Dopliujici prace na komunikaci 13.7.2023 14.7.2023 1751
% Stavenistni presun hmot 10.7.2023 17.7.2023 3067
08 Napoieni 1 - Stoka P5 do stavaiici Sachty - 8.2.2023 17.7.2023 17.82023 157 328
1 zemni préce 17.7.2023 17.8.2023 90 583
4 Vodorovné konstrukce 20.7.2023 25.7.2023 2610
8 Trubni vedeni 21.7.2023 17.8.2023 57432
% Stavenistni presun hmot 17.7.2023 17.8.2023 6703
03v Viceprace prelozeni vody DN160 17.7.2023 21.7.2023 47 248
1 zemni prace 17.7.2023 21.7.2023 21 066
4 Vodorovné konstrukce 19.7.2023 21.7.2023 1485
8 Trubni vedeni 17.7.2023 21.7.2023 21 395
99 Stavenistni presun hmot 17.7.2023 21.7.2023 3302
09 Pfiloz vodovodniho potrubi bez rozsifeni vykopu DN200 a DN225-Ménéprat e31.7.2023 17.8.2023  -243 419
1 zemni prace 31.7.2023 17.8.2023 -23 158
4 Vodorovné konstrukce 31.7.2023 17.8.2023 6023
8 Trubni vedeni 31.7.2023 17.82023  -209 572
9 Stavenistni presun hmot 31.7.2023 17.8.2023 -4 667
10 Napojeni 2 - Stoka P3 do nové Sachty S16-Ménéprace 31.7.2023 17.8.2023
1 zemni prace 31.7.2023 17.8.2023 -40 350
4 Vodorovné konstrukce 31.7.2023 17.8.2023 1 581
5 Komunikace 31.7.2023 17.8.2023 -7 084
8 Trubni vedeni 31.7.2023 17.8.2023 -44 139
91 Dopliujici prace na komunikaci 31.7.2023 17.8.2023 1751
99 Stavenistni presun hmot 31.7.2023 17.8.2023 -3.067
12 Propojeni vodovodu na Pekiak 7.8.2023 15.8.2023 87 276
1 zemni prace 7.8.2023 15.8.2023 35 997
4 Vodorovné konstrukce 7.8.2023 1582023 3203
8 Trubni vedeni 7.8.2023 15.8.2023 45497
99 Stavenistni presun hmot 7.8.2023 15.8.2023 2580
12 Drenaze - Viceprace 17.7.2023 31.7.2023 152 060
1 zemni prace 17.7.2023 31.7.2023 61 926
2 Zaklady a zviastni zakladani 17.7.2023 31.7.2023 78 099
% Stavenistni presun hmot 17.7.2023 31.7.2023 12035
16 Demonté? litinového potrabi vodovodu 16.6.2023 30.6.2023 54 807
1 zemni préce 16.6.2023 30.6.2023 42 640
99 Stavenistni presun hmot 16.6.2023 30.6.2023 12 167
17 Rozsifeni zemnich praci - VICEPRACE 16.6.2023 18.8.2023 671 963
1 zemni prace 16.6.2023 18.8.2023 580 400
% Stavenistni presun hmot 16.6.2023 18.8.2023 91 564

Cena za mésic 2911 963

Cena za rok

V Moravské Trebové dne 10.8.2023 Ing.Pavel Binka

17y, PavelD™ ndfss

Zpracovano programem BUILDpower, © RTS, as. Binka

poicet
kal.dnu

a4 65
44 65
a4 65
a4 65
1 2
43 63
44 65
1 17
8 12
3 5
2 2
6 8
2 2
1 17
6 8
6 8
2 2
2 2
4 6
2 2
6 8
2 32
2 32
4 6
20 2
2 32
5 5
5 5
3 3
5 5
5 5
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
18 2
7 9
7 9
7 9
7 9
7 9
1 15
1 15
1 15
1 15
1 15
1 15
1 15
a4 65
a4 65
a4 65

Bc. David Vavra

Be.
David
Vavra

gerven

700199
700199
700199
39 384
23 464
629414
7937

54 807
42 640
12 167
155 068
133 938
21 130
910 075

2023

Cervenec

1399 618

1399 618

1061 470
81 393
19 554
944 121
16 403
169400
88 305
2 976
8 501

42 461

22 563
3142
47 248
21 066
1485
21 395
3302

152 060
61 926
78 099
12 035

320475
276 806
43 669
1919 400
2911 963

srpen

140 183
140 183
53 630
44 635

8 995

86 553
48 122

34 870
3 561

196420
169 655
26 765
82 488



